
INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 12, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

EDIÇÃO Nº 01/2022
ENTRE RIOS DE MINAS, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

AÇÃO LEGISLATIVA

ATOS DA MESA DIRETORA

PORTARIA Nº 30, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022
(Publicada no Mural da Câmara em 11 de novembro de 2022)

“Designa servidores para a Comissão de Inventário Anual referente ao ano
de 2022 e dá outras providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o parágrafo único do Art. 94 da Lei Orgânica Municipal, que estabelece a conferência
anual da escrituração patrimonial com os bens existentes e, na prestação de contas de cada exercício, inclusão
do inventário geral;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os seguintes servidores a compor a Comissão de Inventário de 2022.



INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 12, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

Servidores ativos
Goreth de Sousa Silva - Agente Legislativo
Cíntia Maria Batista - Secretária Geral
Paulo Eduardo Assis Maia - Controlador Geral

Suplente

Thiago Coimbra Resende - Assessor Legislativo

Art. 2º - Fica a Assessoria Jurídica desta Casa, a Contabilidade e os estagiários incumbidos de prestar o
devido apoio jurídico, logístico e redacional à referida comissão para a elaboração dos relatórios para a inclusão
e baixa patrimonial.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, 11 de novembro de 2022.

Thiago Itamar Santos Villaça
Presidente

ATOS DOS VEREADORES

Não há publicações para esta data.

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Não há publicações para esta data.

COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES

Não há publicações para esta data.

PUBLICAÇÃO DE TERCEIROS

Não há publicações para esta data.

ASSINATURA



INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 12, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

EXPEDIENTE

Câmara Municipal de Entre Rios de Minas – Legislatura 2021-2024

Vereadores:
Thiago Itamar Santos Villaça – Presidente
Levi da Costa Campos – Vice-Presidente
Ronivon Alves de Souza – 1º Secretário

Denis Andrade Diniz – 2º Secretário
Franklin William Ribeiro Batista Soares

João Gonçalves de Resende
José Resende Moura

Rivael Nunes Machado
Rodrigo de Paula Santos Silva

Área técnica:
Yuri Natan de Souza Resende  - Assessor Técnico, Consultivo e Jurídico

Paulo Eduardo Assis Maia – Gerente Legislativo (Edição e Revisão)
Cintia Maria Batista – Secretária Geral

Goreth de Sousa Silva – Agente Legislativo
Thiago Coimbra Resende – Assessor Legislativo

Sandi Aparecida de Lima – Programa de Estágio em Pós-Graduação
Júlia Resende – Programa de Estágio em Graduação


		2022-11-21T13:03:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS:00990667000189




